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Tomatensuppe?

Zwiebelsuppe
mit Toast und Kase iiberbacken

Gemiisesuppe

Yorspeisen

Schafskase in Olivens|
uberbacken mit Peperoni, Oliven und Iwiebeln

Zaziki

Tomate-Mozzarella?
mit Oliven und Baguette

Calamaris
mit Sauce Hollandaise?

Salate
Griechischer Bauernsalat

verschiedene Salate, Oliven, Schafskise, Gurken,

Tomate, Ei mit Joghurtsauce

Italienischer Salat
verschiedene Salate, Tomaten, gekochter
Schinken, Kase, Ei, Oliven mit Sauce

Putensalat

verschiedene Salate, Putenfleisch?, Champignons,
Ei, Gurke, Zwiebeln, Tomaten mit Joghurtsauce

Chefsalat
versch, Salate, Tomaten, Zwiebeln, Ei, Gurke,

Rindfleischstreifen, Champignons mit Joghurtsauce

3,90 €
4,30 €

4,90 €

grob 11,80
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030 F::S.al ; und Kase iiberbacken, dazu
-.T E;.cutailsauce mit Beilagensalat und Joghurtsauce
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it Schinken
::";.t:::aﬂsauce mit Beilagensalat und Joghurtsauce

032 Fladenbrot Vegetariano (vegetarisch)
Champignons, Tomaten? mit Kase uberbacken, dazu

Cocktailsauce mit Beilagensalat und Joghurtsauce

033 Fladenbrot Gyros 9,80 €
putenfleisch? mit Beilagensalat
034 Fladenbrot Chef 11,90¢€

Rindfleisch, Tomaten? mit Kase uberbacken, dazu
Cocktailsauce mit Beilagensalat und Joghurtsauce

035 Fladenbrot Mima 10,80 €
Putenfleisch?, Champignons, Zwiebeln, mit Kase
uberbacken, dazu Cocktailsauce
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Vegetarische Gerichte

Griechischer Bauernsalat
verschiedene Salate, Oliven, Schafskdse, Gurken,
Tomate?, Ei mit Joghurtsauce

Chefsalat vegetarisch
verschiedene Salate, Tomaten, Gurke, panierte
Champignons, Paprika mit Joghurtsauce

Schafskase in Olivenol
uberbacken mit Peperoni, Oliven und Zwiebeln

Hausgemache Kasespatzle
mit Zwiebeln in Sahnesauce?, dazu Salat

Spaghetti (alternativ Rigatoni)
in Champignon-Sahnesauce? mit Zwiebeln, dazu
Salat

Gemiiseteller mit Reis
verschiedene Gemuse, panierte Champignons,
dazu Salat

Pfannenrosti
mit Rahmsauce, dazu Salat

grob 9,80 €
klein 4,80 €

grof 9,80 €
klein 4,80 €

6,80 €
9,80 €

9,80 €

10,80 €

7,80 €
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4 elgerichte
Spaghetti in Sahnesauce?
Kase, Champignons, dazu Salat
Spaghetti aglio olio

mit Knoblauch, dazu Salat

Spaghetti a la Chef
Garnelen, Knoblauch in Tomatensauce, dazu Salat

Hausgemache Kasespitzle?
mit Champignon-Rahmsauce?, dazu Salat

Extra breite Bandnudeln mit Garnelen
in Tomaten- oder Sahnesauce?, Knoblauch,
Petersilie, dazu Salat

S

(mit Salat und einer Beilage: Kroketten, Pommes
Frites, Spatzle, oder Rosti. Extra Beilage: 3€)

Paniertes Schnitzel
Paniertes Schnitzel mit Rahmsauce

Cordon Bleu
Paniertes Schnitzel liberbacken
mit Cocktailsauce?

Paniertes Schnitzel Hawaii
mit Ananas und Sauce Hollandaise?

Chefschnitzel
mit panierten Champignons

Zigeunerschnitzel (scharf)

9,80 €

- 9,80€ |

13,50 €
9,80 €

13,90 €

11,50 €
11,90€
12,90 €
14,90 €

14,90 €
14,90 €

14,90 €
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yder schweinelende

pfanne
% ende, hausgemachte Spatzle in

8 hmsauce?, mit Salat

Gegrillte schweinelende

Grillteller & la Chef
en in Sauce Hollandaise?, dazu

ischte
Eﬁrmm-s Frites und Salat

schweinebraten mit Sauce a la Chef
hausgemachte Késespatzie? und Salat

r zwei Personen

Denkmalplatte Satarasch
gemischtes Grillfleisch, Reis, Gemuse in Sauce
Hollandaise?, Pommes Frites und Salat

19,90 €

18,90 €

24,50 €

14,90 €

16,90 €

45,00 €
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o1

092

101

102

[1X]

104

m!. Gemuse und Salat
putenfleisch? in Champignon-Sauce
mit Pommes Frites und Salat

Putenfleisch? Satarasch

Reis und Salat

Rinderspezialit.
Rumpsteak mit Zwiebeln
Pommes Frites und Salat

Rumpsteak mit Krauterbutter
Pommes Frites und Salat

Pfeffer-Rumpsteak mit Sauce & la Chef
Pommes Frites und Salat

Rumpsteak auf Zigeunerart (scharf)
Pommes Frites und Salat

Rumpsteak iiberbacken mit
Cocktailsauce?
Pommes Frites und Salat

19,90¢
19,90¢
19,90 €
22,50¢€
23,50€




Jglalitaten aus dem Meer

et S 13,90 €
'nn G aatensauce?, Knoblauch, Nudeln und Salat
1 pathl'"-'-"Seelachsﬂlet 14,90 €
1" Bﬂwﬂnuﬂ Salat ’
::Ssens
20 Gemischtes Eis mit Sahne 5,50 €
W.MIE, Erdbeere i
11 Gebratene Banane 4,90 €
mit Cognac und Honig flambiert _ |
22 Rote Griitze 3,90€

mit Vanilleeis und Sahne



Alkoholfreie Getranke

inks 0,33 [ Flasche
coca IR 2,40 €
Coca Cola light* 280 €
Fanta 2,40 €
Sprite 2,40 € 3,50 €
spezi® 2,40 € 3,50 ¢
SC 0,21
Bitter Lemon 2,40 €
Tonic Water 2,40 €
Wild Berry 2,40 €
0251 0751
Teinacher Gourmet Classic 1,80€ 5,50¢€

Teinacher Gourmet Naturell




alkoholfreie Getranke

i, BEhorlel
Apfelsaft

Anal‘lﬂﬁiﬂft

multivitaminsaft

Kirschsaft

gananensaft

Frisch gepresster Orangensaft

Espresso®

Kaffee®

Latte Macchiato®
Cappuccino®

LELED)

Tee (verschiedene Sorten)"
Marokkanischer Tee*

0,21
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
3,00 €

1,80 €
2,20€
2,60 €
2,50 €
2,10€
2,50 €
2,50 €

041

5,00




Alkoholhaltige Getranke

- 0,331
Karlsberg Urpils 2,30 €
Alkoholfreies Hefeweizen 3,10€

eritife
Aperol Spritz 5,50 €
Lillet Wild Berry 5,50 €
ituosen
Vodka 2,50 €
Martini Bianco 3.20€
Martini Rosso 3,20 €
Gordon‘s Gin 2,60 €
h 2,80 €
e 2,50 €



